
1 
 

  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.2  

 2025.gada 4.jūlijs  

  

LĒMUMS Nr.1 

Par Finanšu komitejas sastāvu 

Saskaņā ar  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu, 39.panta otro 

daļu, 40.panta otro daļu Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 14. marta saistošo 

noteikumu Nr. 7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 5.1.apakšpunktu, atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Renārs Freibergs, 

Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Arnis 

Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Zigmunds Vīķis), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

 

1. Ievēlēt Finanšu komiteju, šādā sastāvā: 

 

1. Ira Dūduma Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

2. Andrejs Ence Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

3. Renārs Freibergs Latvijas attīstībai 

4. Edgars Jansons LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 

5. Edgars Jākobsons Jaunā VIENOTĪBA 

6. Valdis Kārkliņš Latvijas Zaļā partija 

7. Andrejs Kirillovs SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI 

8. Jānis Lagzdkalns Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

9. Rodrigo Laviņš Latvijas Zaļā partija 

10. Aivars Osītis Latvijas attīstībai 

11. Arnis Priediņš Latvijas attīstībai 

12. 
Andris Puide 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

13. Kristaps Purviņš Latvijas attīstībai 

14. Guntars Reika Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

15. Guntis Ruskis Latvijas attīstībai 

16. 
Oļegs Sorokins 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

17. Uģis Šteinbergs Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

18. Gatis Vācietis Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

19. Zigmunds Vīķis Latvijas attīstībai 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   /paraksts/   Aivars Osītis 

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Juridiskās nodaļas juriste K. Eglīte 

mailto:marupe@marupe.lv
https://www.marupe.lv/
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/50550-ira-duduma
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/35030-andrejs-ence
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15590-renars-freibergs
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/30030-edgars-jansons
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvija-pirmaja-vieta
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/59860-edgars-jakobsons
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/jauna-vienotiba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/61930-valdis-karklins
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-zala-partija
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/40670-andrejs-kirillovs
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/suverena-vara-apvieniba-jaunlatviesi
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/41100-janis-lagzdkalns
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/62640-rodrigo-lavins
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-zala-partija
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15360-aivars-ositis
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15440-arnis-priedins
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/20790-andris-puide
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/nacionala-apvieniba-visu-latvijai-tevzemei-un-brivibailnnk
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/nacionala-apvieniba-visu-latvijai-tevzemei-un-brivibailnnk
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15580-kristaps-purvins
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/38630-guntars-reika
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15460-guntis-ruskis
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/30330-olegs-sorokins
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/nacionala-apvieniba-visu-latvijai-tevzemei-un-brivibailnnk
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/nacionala-apvieniba-visu-latvijai-tevzemei-un-brivibailnnk
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/34970-ugis-steinbergs
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/62120-gatis-vacietis
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15400-zigmunds-vikis
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai


2 
 

 

 

 

  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.2  

 2025.gada 4.jūlijs  

LĒMUMS Nr.2 

Par Attīstības un vides jautājumu komitejas sastāvu 

Saskaņā ar  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.panta otro un trešo daļu, 

39.panta otro daļu, Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 14. marta saistošo noteikumu 

Nr. 7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 5.3.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 18 balsīm 

“par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, 

Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps 

Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds 

Vīķis), “pret” nav, atturas nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Attīstības un vides jautājumu komiteju šādā sastāvā: 

 

1. Arnis Priediņš Latvijas attīstībai 

2. Zigmunds Vīķis Latvijas attīstībai 

3. Aivars Osītis Latvijas attīstībai 

4. Andrejs Ence Latvijas Reģionu Apvienība 

5. Jānis Lagzdkalns Latvijas Reģionu Apvienība 

6. Edgars Jākobsons Jaunā VIENOTĪBA 

7. Valdis Kārkliņš Latvijas Zaļā partija 

8. Andris Puide Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

9. Andrejs Kirillovs SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   /paraksts/   Aivars Osītis 

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Juridiskās nodaļas juriste K. Eglīte 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marupe@marupe.lv
https://www.marupe.lv/


3 
 

  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.2  

 2025.gada 4.jūlijs  

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

Par Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvu 

Saskaņā ar  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.panta otro un trešo daļu, 

39.panta otro daļu, Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 14. marta saistošo noteikumu 

Nr. 7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 5.2.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 18 balsīm 

“par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, 

Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps 

Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds 

Vīķis), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju šādā sastāvā: 

 

1. Renārs Freibergs Latvijas attīstībai 

2. Kristaps Purviņš  Latvijas attīstībai 

3. Guntis Ruskis Latvijas attīstībai 

4. Ira Dūduma Latvijas Reģionu Apvienība 

5. Uģis Šteinbergs Latvijas Reģionu Apvienība 

6. Edgars Jansons LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 

7. Gatis Vācietis Latvijas Zaļā partija 

8. Oļegs Sorokins Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

9. Andrejs Kirillovs SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   /paraksts/              Aivars Osītis 

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Juridiskās nodaļas juriste K. Eglīte 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marupe@marupe.lv
https://www.marupe.lv/


4 
 

  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.2  

 2025.gada 4.jūlijs  
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.4 

Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu  

Saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas  

(turpmāk – Komisija) nolikuma (turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2021.gada 11.augusta lēmumu Nr.22 (prot.Nr.8) “Mārupes novada pašvaldības 

Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas nolikums”, 1.punktu Mārupes novada pašvaldības 

dome uz savu pilnvaru laiku izveido Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisiju. 

Pašvaldību likuma 11.panta otrā daļa nosaka, ka ar dienu, kad uz pirmo sēdi sanāk 

jaunievēlētā dome, beidzas iepriekšējās domes pilnvaras. 

2025.gada 27.jūnijā uz pirmo sēdi sanāca jaunievēlētā dome, kā rezultātā saskaņā ar 

Pašvaldību likuma 11.panta otro daļu, beidzas iepriekšējās domes pilnvaras. 

Saskaņā ar Nolikuma 12.punktu Komisiju izveido ar Pašvaldības domes lēmumu. Savukārt, 

Nolikuma 13.punktā nosaka, ka, beidzoties Pašvaldības domes pilnvarām, beidzas arī attiecīgās 

Komisijas locekļu pilnvaras, atsevišķu Pašvaldības domes lēmumu par to nepieņemot.  

Komisijas sastāvā ir līdz 5 (pieciem) komisijas locekļiem, no kuriem viens ir Komisijas 

priekšsēdētājs un viens komisijas loceklis ar sekretāra funkcijām.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamo īpašumu 

novērtēšanas komisijas  nolikuma, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada 11.augusta lēmumu Nr.22 (prot.Nr.8) “Mārupes novada pašvaldības Nekustamo 

īpašumu novērtēšanas komisijas nolikums”, 12.punktu, atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Aivars 

Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jākobsons, Valdis 

Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” 1 (Edgars 

Jansons), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieks Andris Puide. 

1.2. Komisijas loceklis ar sekretāra funkcijām - Centrālās pārvaldes juridiskās nodaļas 

juriste Sarmīte Maščinska.  

1.3. Komisijas loceklis - Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes lietu speciāliste 

Lauma Erdmane.  

1.4. Komisijas loceklis - Pašvaldības īpašumu pārvaldes Nekustamo īpašumu 

pārvaldniece - Iveta Ruģele.  

1.5. Komisijas loceklis - Centrālā pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītāja - Santa Rutkovska.   

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nepieciešamības 

gadījumā informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

mailto:marupe@marupe.lv
https://www.marupe.lv/


5 
 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktā kārtībā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai nodrošināt informācijas par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo 

īpašumu novērtēšanas komisijas sastāvu publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

4. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                /paraksts/                                 Aivars Osītis    

 

          
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Juridiskās nodaļas juriste S.Maščinska  

 
 

  

  

http://www.marupe.lv/


6 
 

  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.2  

 2025.gada 4.jūlijs  
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.5 

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā 

Lai nodrošinātu Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas darbības nepārtrauktību, nepieciešams komisiju papildināt ar trešo komisijas locekli, un, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti balsojot ar 18 balsīm 

„par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, 

Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps 

Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds 

Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

nolikumā (turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 31.maija lēmumu Nr.23 “Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu”, grozījumu un izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

1. “9. Komisija sastāv no 5 (pieciem) komisijas locekļiem - komisijas priekšsēdētāja, 

komisijas priekšsēdētāja vietnieka un trīs komisijas locekļiem.   

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

Nolikuma konsolidēto versiju. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai publicēt Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                           /paraksts/                                         Aivars Osītis  

  

  
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Juridiskās nodaļas vadītājas p.i. B. Dzene 

  

  
  

  

mailto:marupe@marupe.lv
https://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


7 
 

  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.2  

 2025.gada 4.jūlijs  
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.6 

Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu 

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumu Nr.24 (protokols Nr.10) 

apstiprināts Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvs.  

Pašvaldību likuma 11.panta otrā daļa nosaka, ka ar dienu, kad uz pirmo sēdi sanāk 

jaunievēlētā dome, beidzas iepriekšējās domes pilnvaras, bet 17.panta pirmā daļa nosaka, ka 

domes priekšsēdētājs un priekšsēdētāja vietnieks pilnvaras iegūst ar ievēlēšanas brīdi. 

2025.gada 27.jūnijā uz pirmo sēdi sanāca jaunievēlētā dome, kā rezultātā saskaņā ar 

Pašvaldību likuma 11.panta otro daļu, beidzas iepriekšējās domes pilnvaras. 

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 27.jūnija lēmumu Nr.1 (sēdes protokols 

Nr.1) “Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanām” par Mārupes novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāju ievēlēts Aivars Osītis, un ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2025.gada 27.jūnija lēmumu Nr.2 (sēdes protokols Nr.1) “Par Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu” par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieku ievēlēts Andris Puide.   

Mārupes novada pašvaldībā 2025.gada 1.jūlijā saņemts Mārupes novada pašvaldības 

Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas locekles Sarmītes Maščinskas iesniegums,  

reģistrēts ar Nr.1/2.1-11/448, ar lūgumu atsaukt viņu no minētās komisijas locekļu sastāva. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu dome ir tiesīga izlemt 

ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot 

no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos 

gadījumos. 

Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikuma, 

kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumu Nr.23 

“Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu” 10.punkts nosaka, ka 

komisijas sastāvu apstiprina dome.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10. 

un 13.punktu, Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

nolikuma, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumu 

Nr.23 (protokols Nr.10), 10., 24. un 26.punktu, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, 

Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars 

Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāva tās locekli Sarmīti Maščinsku. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

mailto:marupe@marupe.lv
https://www.marupe.lv/


8 
 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs – Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Aivars Osītis; 

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  –  Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieks Andris Puide; 

2.3. Komisijas locekle – Baiba Dzene; 

2.4. Komisijas locekle – Iveta Lūka; 

2.5. Komisijas locekle – Kitija Eglīte.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas sastāva publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nepieciešamības 

gadījumā informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktā kārtībā. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumu 

Nr.24 (protokols Nr.10), Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 5.septembra 

lēmumu Nr.3 (protokols Nr.17), Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.decembra lēmumu Nr.16 (protokols Nr.24), Mārupes novada pašvaldības domes 

2025.gada 26.marta lēmumu Nr.61 (protokols Nr.5), Mārupes novada pašvaldības domes 

2025.gada 28.maija lēmumu Nr.8 (protokols Nr.8). 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                               /paraksts/                                     Aivars Osītis  

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Juridiskās nodaļas vadītājas p.i. B. Dzene 
 

 

  

http://www.marupe.lv/


9 
 

  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.2  

 2025.gada 4.jūlijs  

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.7 

Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

izmaiņām un grozījumiem nolikumā 

Saskaņā ar Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 

2.punktu pašvaldības uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumu un sastāvu. Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvs 

ir noteikts Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā, kas 

apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumu Nr.50 (sēdes 

protokols Nr.5).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 11.panta otro daļu ar dienu, kad uz pirmo sēdi sanāk 

jaunievēlētā dome, beidzas iepriekšējās domes pilnvaras, savukārt 17.panta pirmā daļa nosaka, ka 

domes priekšsēdētājs un priekšsēdētāja vietnieks pilnvaras iegūst ar ievēlēšanas brīdi. Ņemot vērā, 

ka ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 27.jūnija lēmumu Nr.1 (sēdes protokols Nr.1) 

“Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanām” par Mārupes novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāju ievēlēts Aivars Osītis, un ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2025.gada 27.jūnija lēmumu Nr.2 (sēdes protokols Nr.1) “Par Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu” par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieku ievēlēts Andris Puide, ir nepieciešams veikt atbilstošas izmaiņas Mārupes novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz  Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas 

likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris 

Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis 

Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Izdarīt Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

30.marta lēmumu Nr.50 (protokols Nr.5), šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 5.punkta otro teikumu šādā redakcijā: 

“Par komisijas priekšsēdētāju ir noteikts Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs Aivars Osītis.” 

1.2. izteikt 7.17.punktu šādā redakcijā: 

“7.17.  Andris Puide – Mārupes novada domes priekšsēdētāja vietnieks;”; 

1.3. izdarīt Nolikuma pielikumā šādus grozījumus: 

 1.3.1. aizstāt vārdus un skaitļus “Andrejs Ence, 29491860, 

andrejs.ence@marupe.lv” ar vārdiem un skaitļiem “Aivars Osītis, 29229192, 

aivars.ositis@marupe.lv”; 

        1.3.2. aizstāt vārdus un skaitļus “Valdis Kārkliņš, 25728371, 

valdis.karklins@marupe.lv” ar vārdiem un skaitļiem “Andris Puide, 29210375, 

andris.puide@marupe.lv”. 

mailto:marupe@marupe.lv
https://www.marupe.lv/
mailto:andrejs.ence@marupe.lv
mailto:aivars.ositis@marupe.lv
file:///C:/Users/KitijaEglite/Downloads/valdis.karklins@marupe.lv
mailto:andris.puide@marupe.lv


10 
 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Mārupes novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma konsolidēto versiju. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļai nodrošināt 

Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva un Mārupes 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma konsolidētās versijas 

publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

4.  Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   /paraksts/                               Aivars Osītis 

  

 
Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas 

juriste K. Eglīte 

 
   

  

 

http://www.marupe.lv/

